[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 24.11.2022                                 № 84
                            г. Грязовец
Об освобождении от должности председателя Контрольно-счётной палаты Грязовецкого муниципального района Вологодской области
В соответствии законом Вологодской области от 06.05.2022 № 5127-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Грязовецкого муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Грязовецкого муниципального округа Вологодской области», решением Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 21.09.2022 № 14 «О создании Контрольно-счетной палаты Грязовецкого муниципального округа Вологодской области» и в связи с реорганизацией муниципального учреждения «Контрольно-счётная палата Грязовецкого муниципального района Вологодской области»,
Земское Собрание округа РЕШИЛО:
1. Освободить Ничипуренко Татьяну Владимировну от муниципальной должности «Председатель Контрольно-счетной палаты Грязовецкого муниципального района Вологодской области» 31 декабря 2022 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
	Председатель Земского Собрания
Грязовецкого  муниципального округа
	Глава Грязовецкого муниципального района

	____________________Н.В.Шабалина

	___________________С.А. Фёкличев